
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

08 YONGKANG DAILY

2025年6月24日 星期二

广告热线：87138766 87332168 广而告之

公益广告

信息我们提供机会请你把握信息我们提供机会请你把握
传媒集团广告运营部

地址：广电路168号（广电门卫旁边）

15888909099（757577）8713876687332168

凤鸣合院前期物业管理服务项目，

供应商需具备履行合同能力的独立法

人，经营范围包含物业管理类目。有意

者带相关资料于 2025 年 6 月 26 日前到

西塔路910号方圆公司报名。

详询：13738960133。

金华森湖智谷置业有限公司
浙江方圆工程咨询有限公司

2025年6月24日

招标公告

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房出租
石柱镇厚莘工业区标准厂
房 1400 平 方 米 出 租（2
楼)，另带 150 平方米办公

楼。适合装配、仓库、电商
等各种行业，配有货梯，已
腾 空 。 联 系 电 话 ：
15858956006， 566226，

13858908350，568350。

厂房出租
古山镇草席西炉工业区底

层 1500㎡厂房出租，交通

方便，水电齐全。联系电

话 ： 13967936689，

656689， 13967913933，

663933。

芝英厂房出租
cnc车间承包

芝英镇南市街 100 号 2 楼

1200平方米标准厂房和1

楼 500 平方米厂房出租；

另 外 有 加 工 中 心 车 间

（cnc 五台）对外承包。联
系 电 话 ：13967920239，

685239。

厂房出租
烈桥村正大路二楼 1400

平方米，三楼 1400 平方

米，交通方便离市区近，装

集装箱出入方便。联系电

话 ： 13819904247，

644247。

低价厂房出租
武义县黄龙工业区厂房二

幢二层 12000 平方米，钢

结构一层约5000平方米，

可 分 租 ，对 亩 产 税 有 要
求 。 位 置 绝 佳 ，道 路 宽
阔 。 联 系 电 话 ：
13282936776。

厂房出租
永康市前仓镇麻车店工业
区单层厂房 2300 平方米
出租，配有办公楼及员工
宿舍。省道边，独门独户，
水电齐全，250 千瓦变压
器，已腾空，价格面议。电
话 ： 13605898433，
13588617500。

厂房出租
九龙湖西路 6 号厂房整体

出租，土地面积3600平方

米，建筑面积约3600平方

米，变压器 285 千瓦，地段

好，可做压铸，价格面议。

联系电话：13017991512，

18257890295，

13967931186。

厂房出租
东永二线边清溪寺口吕工

业区，整幢 3 层厂房，有

2500 平方米出租，空地

多，环氧地坪，停车与大车

进出方便。七月中旬交

付。电话：13905892121，

562121。

遗（灭）失声明
兹有象珠镇山西村胡红超

不慎遗失（灭失）集体土地

使 用 证/不 动 产 权 证 ，证

号：永 591 集建 1993 字第

3961 号 ，宗 地 号 ：

591-14B-271，土地座落

于象珠镇山西村，特此声

明上述证书作废，由比引

起的一切法律责任由声明

人自负。

声明人：胡红超

2025年6月23日

因S211桐洞线永康段进行路面大中
修、交安设施提升改造，道路需要进行半
封闭施工，特通告如下：

一、施工路段：
S211 桐 洞 线 永 康 段 走 向 沿 用 原

S217 东永线，起点为 K259+691，终点为
K308+127，全长 48.436km。本工程计
划 对 桩 号 为 K261 + 400～K265 + 200、
K273+200～K275+700段道路进行路基
路面养护，折合全幅实施里程长度为
5.2km。对全线进行交安设施改造。

二、施工时间：2025 年 6 月 25 日至

2025 年 9 月 24 日，视现场施工情况另行
决定是否延长。

请过往车辆提前选择绕行路线，以免
造成拥堵。请广大驾驶员与行人在施工
期间自觉遵守交通法规，服从交警和现场
管理人员的指挥，并按照施工告示牌和交
通标志的指示通行。

特此通告。
永康市公安局交通警察大队
永康市公路与运输管理中心
浙江成明公路建设有限公司

2025年6月23日

道路施工通告
象 珠 镇 象 珠 三 村 共 富 厂 房 定 于

2025 年 6 月 25 日下午 2 点进行招标，报

名及交押金时间截至 2025 年 6 月 25 日

上午10点。如有疑问联系胡先生。

电话：13906794915

永康市象珠镇象珠三村村委会

2025年6月24日

招租公告
现有永康市东城街道城塘村经济

合作社高山头分社有办公楼一层8间对

外公开出租，约 320 平方米，水电齐全，

价格面议。

联 系 电 话 ： 13106238888；

13758972717，559717。

永康市东城街道城塘村经济合作社
高山头分社

2025年6月24日

房屋出租


